

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

AuRhum IVS

Tyrstingvej 26
8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 41 98 90

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2021

Theis Steen Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AuRhum IVS
Tyrstingvej 26
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 41 98 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Theis Steen Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af diverse alkohol og spiritusprodukter samt relaterede produkter hertil og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 14.503, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.537.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Bruttotab | | (11.237) | (793) |
| Finansielle omkostninger | | <u>(3.266)</u> | <u>(1.347)</u> |
| Resultat før skat | | (14.503) | (2.140) |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | (14.503) | (2.140) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>(14.503)</u> | <u>(2.140)</u> |
| | | (14.503) | (2.140) |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 56.318 | 87.350 |
| Varebeholdninger | | 56.318 | 87.350 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.748 |
| Tilgodehavender | | 0 | 3.748 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 56.318 | 91.098 |
| Aktiver i alt | | 56.318 | 91.098 |

Balance pr. 31. december 2020

| | <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 3 | 3 |
| Reserve for iværksætterselskab | | 5.544 | 5.544 |
| Overført resultat | | (10) | 14.493 |
| Egenkapital | 1 | <u>5.537</u> | <u>20.040</u> |
| Kreditinstitutter | | 38.348 | 41.061 |
| Anden gæld | | <u>12.433</u> | <u>29.997</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>50.781</u> | <u>71.058</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>50.781</u> | <u>71.058</u> |
| Passiver i alt | | <u>56.318</u> | <u>91.098</u> |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for iværksættelse skab | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|---------------------------------|---|------------------------------|--------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 3 | 5.544 | 14.493 | 20.040 |
| Årets resultat | 0 | 0 | (14.503) | (14.503) |
| Egenkapital 31. december 2020 | 3 | 5.544 | (10) | 5.537 |

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.